talis, si ferat gravem animi conturbationem. 7. 1. 3. Suspicio, & Judicium temerarium reducuntur ad detractionem tanquam actus internus ad externum; trahuntque onus restitutionis; & de se sunt mortale; inducunt quippe contemptum proximi. 7. 3. 5. Facilius a mortali excusat suspicio, quam judicium temerarium. Quando indicia sunt probabilia, suspicio, ac opinio non dici debet temeraria. 7. 1. 6. In dubiis non possumus male opinari de proximo, sed tememur assensum suspendere. 7. 3. 7. Quando tamen agitur de damno evitando, possumus indicia dubia in detriorem partem interpretari solum conditionate. 7. 3. 8. Ob indicia dubia posunt Superiores aliqualiter subditum punire, quatenus non abstinet a specie mali. 7. 3. 9. Susurratio ordinatur ad seminandas discordias inter amicos; Est de se mortalis, trahitque onus restitutionis. 7. 1. 4.

T

**T**Aciturnitas, & tolerantia Principis non semper arguit consensum. 7. 8. 12. Temporale spirituali annexum quando est materia Simoniæ? 7. 8. 1. Trifariam annexi potest tempore spirituali, antecedenter, concomitanter, & consequenter. ibid. Testamentum minus solemne. V. Legatum. Testis, qui in judicio veritatem negavit cum damno alterius, num teneatur restituere? 1. 1. 12., & 3. 5. 4. Thefauri inventi cui debentur? 2. 2. 3. Titulus probabiliter praesumptus qualiter requiratur ad praescribendum? 6. 5. 11. Sine tali titulo potest haberi præscriptio, sed non sine bona fide. ibid. Tranfactio in re beneficiaria num sit Simoniaca? 7. 8. 9.

V

**V**Etigalium lex num sit pure poenalis? 7. 7. 1. Quid si in rebus usualibus imponantur? ibid. In dubio num sint justa, daturne obligatio ea solvendi? 7. 7. 2. Etiam exteri ad solutionem vesti.

*Index Rerum Notabilium.*

- vectigalium obligantur. 7. 7. 3. Ecclesiastici quandonam tenentur vectigalia solvere? 7. 7. 6. Quid de Clericis conjugatis? 7. 7. 7. Si custodibus non constet, quod bona sint Ecclesiasticorum, juramento istorum debent stare. 7. 7. 8. Custodes, qui ex justitia tenentur obstatre fraudibus, ad restitutionem tenentur, non tamen ad restitutionem pecunie, quam fraudantes solverent, si manifestarentur. 7. 7. 5. Num debeant sponte Custodibus aperiri merces subjectae vectigali? 7. 7. 4. Venationem, & piscationem potest Princeps sibi reservare. 4. 3. 6. Qui habenti jus venandi damnum intulit, tenetur compensare, quin teneatur feras captas restituere. 4. 3. 7. Quid si Princeps reddat incapaces dominii subditos relate ad feras captas in nemore suo? 4. 3. 6. Vicariatus Episcopi num sit materia Si moniae? 7. 8. 6. Votum paupertatis num violetur a Religioso per licentiam presumptam, seu per ratihabitionem de futuro? 7. 5. 3. Votum comparatur cum licentia tanquam cum conditione; at cum dispensatione comparatur tanquam cum eius destruttivo, aut vulnerativo. 7. 5. 4. Usucapio, V. *Præscriptio*. Sine titulo ad præscribendas res mobiles requiritur præter bonam fidem spatum tringula annorum; at cum titulo satis est triennium inter præsentes, & quadriennium inter absentes. 6. 5. 11. Uxor quid possit quotannis occulte surripere de bonis mariti citra mortale? 7. 5. 12.